муниципальное образование пуровский район

ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

АДМИНИСТРАЦИИ ПУРОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З
	09

	01
	201
	9
	 г.
	№

1-ДП

г. Тарко-Сале

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан, имеющих трех и более детей
В соответствии с п. 6 ст. 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 7-1 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 19.06.2009 № 39-ЗАО «О регулировании  отдельных земельных отношений в Ямало-Ненецком автономном округе», Положением о Департаменте имущественных и земельных отношений Администрации Пуровского района, утвержденным решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район                                        от 22.12.2016 № 77, приказываю:
1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан, имеющих трех и более детей, согласно приложению.

2. Управлению земельных отношений Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Пуровского района (Т.А. Смородинова) обеспечить:

2.1. Опубликование настоящего приказа в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч» и размещение на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.

2.2. Направление настоящего приказа в адрес департамента внутренней политики Ямало-Ненецкого автономного округа для опубликования на официальном сайте исполнительных органов государственной власти автономного округа.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника Департамента, начальника управления земельных отношений Т.А. Смородинову.
Начальник Департамента
         А.Н. Медведев
УТВЕРЖДЕН

приказом Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Пуровского района

от 09.01.2019  № 1-ДП
Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного

предоставления в собственность граждан, имеющих трех и более детей

на территории муниципального образования город Тарко-Сале

1. ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале, район ближних дач, участок № 119, кадастровый номер земельного участка 89:05:020130:322, площадь земельного участка                   609 кв. метров, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование земельного участка – земельные участки, предназначенные для дачного строительства, садоводства и огородничества, дата постановки на государственный кадастровый учет 02.05.2012;

2. ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале, район ближних дач, участок № 129, кадастровый номер земельного участка 89:05:020130:339, площадь земельного участка                 627 кв. метров, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование земельного участка – земельные участки, находящиеся в составе дачных, садоводческих и огороднических объединений, дата постановки на государственный кадастровый учет 10.10.2012;
3. ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале, район ближних дач, участок № 70, кадастровый номер земельного участка 89:05:020130:347, площадь земельного участка                 587 кв. метров, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование земельного участка – земельные участки, находящиеся в составе дачных, садоводческих и огороднических объединений, дата постановки на государственный кадастровый учет 10.10.2012;

4. ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале, район ближних дач, участок № 140, кадастровый номер земельного участка 89:05:020130:386, площадь земельного участка                 595 кв. метров, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование земельного участка – земельные участки, находящиеся в составе дачных, садоводческих и огороднических объединений, дата постановки на государственный кадастровый учет 13.08.2013;

5. ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале, район ближних дач, участок № 87, кадастровый номер земельного участка 89:05:020130:387, площадь земельного участка                 596 кв. метров, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование земельного участка – земельные участки, находящиеся в составе дачных, садоводческих и огороднических объединений, дата постановки на государственный кадастровый учет 23.08.2013;

6. ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале, район ближних дач, участок № 30, кадастровый номер земельного участка 89:05:020130:391, площадь земельного участка                 578 кв. метров, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование земельного участка – земельные участки, находящиеся в составе дачных, садоводческих и огороднических объединений, дата постановки на государственный кадастровый учет 29.08.2013;

7. ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале, район ближних дач, участок № 35, кадастровый номер земельного участка 89:05:020130:392, площадь земельного участка                 613 кв. метров, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование земельного участка – земельные участки, находящиеся в составе дачных, садоводческих и огороднических объединений, дата постановки на государственный кадастровый учет 29.08.2013;

8. ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале, район ближних дач, участок № 39, кадастровый номер земельного участка 89:05:020130:393, площадь земельного участка                 766 кв. метров, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование земельного участка – земельные участки, предназначенные для дачного строительства, садоводства и огородничества, дата постановки на государственный кадастровый учет 29.08.2013;

9. ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале, район ближних дач, участок № 31, кадастровый номер земельного участка 89:05:020130:438, площадь земельного участка                 651 кв. метр, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование земельного участка – земельные участки, предназначенные для дачного строительства, садоводства и огородничества, дата постановки на государственный кадастровый учет 20.11.2014;

10. ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале, район ближних дач, участок № 54, кадастровый номер земельного участка 89:05:020130:440, площадь земельного участка                 551 кв. метр, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование земельного участка – земельные участки, находящиеся в составе дачных, садоводческих и огороднических объединений, дата постановки на государственный кадастровый учет 20.11.2014;

11. ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале, район ближних дач, участок № 103, кадастровый номер земельного участка 89:05:020130:445, площадь земельного участка                 641 кв. метр, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование земельного участка – земельные участки, предназначенные для дачного строительства, садоводства и огородничества, дата постановки на государственный кадастровый учет 20.11.2014;

12. ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале, район средних дач, участок № 44, кадастровый номер земельного участка 89:05:020130:454, площадь земельного участка                 581 кв. метр, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование земельного участка – земельные участки, предназначенные для дачного строительства, садоводства и огородничества, дата постановки на государственный кадастровый учет 20.11.2014.